כ"ה אב תשע"ו
29 אוגוסט 2016
סימוכין : 96254

לכבוד
חה"כ דוד אמסלם
יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה
מכובדי,

הנדון : הצעת חוק הרשויות המקומיות (הגבלת כהונה של נושאי משרה בכירים) (תיקוני חקיקה), התשע"ו-2016

הצעת החוק שבנדון קובעת מגבלת כהונה לנושאי משרה בכירים ברשויות המקומיות, כולם עובדים סטטוטוריים, שמשרתם קבועה בחוק.

עקרונית, מרכז השלטון המקומי מתנגד לקציבת כהונה- כך באשר לראשי רשויות מקומיות ולחברי מועצה, וכך באשר לנושאי המשרה הבכירים.

לדעתנו, קציבת כהונה פוגעת ביכולת התפקוד השוטף של הרשות המקומית.